С О В Е Т
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «25» февраля 2016 г.    № 11

Об отмене решения Совета Дружинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области от 02.02.2012  № 6
«Об утверждении схемы теплоснабжения Дружинского сельского
поселения  Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области,  и во исполнение  протеста прокурора Омского района Омской области  за исходящим № 7-12-2015/11673  от 25.12.2015 года

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 02.02.2012 № 6  «Об утверждении схемы теплоснабжения Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области»

2. Поручить советнику Главы Дружинского сельского поселения опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».

3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                                    С.В. Бабинцев